
     בס"ד
      "המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים ולא תוסיפו לדאבה עוד"

   
 דף מידע למשפחת הפטר

 
 בי משפחה יקרים, או משתתפים בצערכם ושולחים את תחומיו על פטירת יקירכם.

  
על מת לסות ולהקל עליכם מעט ברגעים אלו, גיבשה המועצה המקומית דף מידע שימושי בעיין הליך 

 הקבורה. או עומדים לרשותכם בכל שאלה ועיין. 
 

או שהיה תושב מזכרת בתיה והעביר כתובת  על פי מרשם האוכלוסיןבאם הפטר הוא תושב מזכרת בתיה, 
 לצורך טיפול בבית חולים / מוסד סיעודי, הוא זכאי להיקבר בבית העלמין במושבה ללא תשלום. 

  

חלקת (פרט למי ששמורה לו  בחלקות מכפלה בלבדלתשומת לבכם, הקבורה בבית העלמין במושבה תעשה 
 שדה שרכש בעבר ויש בידו מסמכים המעידים על רכישתו).

 
אפרת בכדי להסדיר את הקבורה עליכם לפות בהקדם למתאמת הקבורה מטעם המועצה, חברת המועצה 

 . 9371107-08 או באמצעות המוקד היישובי בטלפון 2144551-054 בטלפוןברד -רובין
 והעברתו להכה לקבורה ולבית העלמין.מתאמת הקבורה תחה אתכם לגבי פיוי הפטר 

 
במקרה של פטירה בבית, יש להזמין את מד"א, וציג מטעמם יבצע בדיקה ויפיק תעודת פטירה, דו"ח רפואי 

 וטופס הכרזה על מוות. לאחר מכן יש להתקשר למשטרת ישראל והם יגיעו אל הבית ויפיקו אישור משטרה. 
 

תעודת זהות של כם עליכם להיפגש עם מתאמת הקבורה, להציג על מת להזמין שירותי קבורה ליקיר •
  .רישיון קבורהוהפטר, כולל הספח 

במקרה פטירה בבית חולים ממשלתי, יש לפות למחלקת קבלת חולים בבית החולים ולקבל את  •
 הרישיון. 

ית במקרה של פטירה בבית חולים שאיו ממשלתי או פטירה בבית, יש לפות ללשכת הבריאות המחוז •

) ולהציג 08-9485805, טלפון 10או הפתית (לשכת הבריאות ברחובות מצאת ברחוב אופהיימר 
 תעודת פטירה חתומה בשלושה העתקים על ידי רופא מוסמך ותעודת זהות של הפטר. 

 ותחתים אתכם עליו. כרטיס פטר מתאמת הקבורה תפתח  •
 

חולים קפלן / מביתו במזכרת בתיה להכה המתאמת תתאם מול קבלן הקבורה את העברת הפטר מבית 
לקבורה ולתיאום הלוויה וכל הכרוך בכך. העברת פטר מחוץ לתחום שיפוט המועצה, כרוכה בתשלום של בי 

 המשפחה, על פי מחשבון הביטוח הלאומי.
 

בהתאם לקביעת משרד הדתות, הכם רשאים לרכוש חלקת קבר סמוכה לחלקה בה יקבר יקירכם, עבור 
החלקה העליוה , תיחשב בחלקות מכפלההזוג או בן משפחה אחר מדרגה ראשוה של קירבה לפטר.  בן/בת

יום ממועד  90כחלקה הסמוכה לעיין זה. עליכם להודיע לו בהקדם על רצוכם ולרכוש חלקה זו בתוך 
ה תיחשב הלוויה. במידה ולא יוסדר התשלום עבור שמירת החלקה הסמוכה בתוך פרק זמן זה, הרי שהחלק

 באופן אוטומטי כחלקה פויה לקבורה.
  

 "בביין ירושלים תוחמו"


